3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    24.02.2022 № 51-па
             п. Усть-Омчуг

О проведении публичных слушаний
по проекту Схемы теплоснабжения муниципального
образования «Тенькинский городской округ»
Магаданской области до 2032 года (актуализация на 2022 год)
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Положением о публичных слушаниях на территории муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области, утвержденным решением Собрания представителей Тенькинского городского округа от 03.10.2015 № 15, администрация Тенькинского городского округа п о с т а н о в л я е т:
1. В целях информирования общественности и учёта общественных интересов провести  22 марта 2022 года публичные слушания по проекту Схемы теплоснабжения муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области до 2032 года (актуализация на 2022 год).
2. Определить:

1) время проведения публичных слушаний - 16.00 часов;

2) место проведения публичных слушаний - здание  администрации Тенькинского городского округа, по адресу: Магаданская область, Тенькинский район, п. Усть-Омчуг, ул. Горняцкая, д. 37 (зал заседаний).
3. Утвердить План мероприятий по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту Схемы теплоснабжения муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области до 2032 года (актуализация на 2022 год) согласно приложению.
4. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на коллегиальный орган в составе:

Круглов Василий Александрович – председатель комиссии, заместитель главы администрации Тенькинского городского округа;

Скосырских Ольга Владимировна – заместитель председателя комиссии, руководитель  комитета ЖКХ, дорожного хозяйства и жизнеобеспечения администрации Тенькинского городского округа;

Панов Андрей Сергеевич – секретарь комиссии, врио начальника отдела ЖКХ и благоустройства комитета ЖКХ, дорожного хозяйства и жизнеобеспечения администрации Тенькинского городского округа;
Папикян Ольга Александровна – заместитель руководителя  комитета ЖКХ, дорожного хозяйства и жизнеобеспечения, начальник отдела архитектуры, градостроительства и дорожного хозяйства комитета жилищно-коммунального хозяйства, дорожного хозяйства и жизнеобеспечения  администрации Тенькинского городского округа;
Ульрих Татьяна Владимировна – руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Тенькинского городского округа;

Авдухина Снежанна Владимировна – начальник правового отдела администрации Тенькинского городского округа.
Местом нахождения коллегиального органа определить: Магаданская область, Тенькинский район, пос. Усть-Омчуг, ул. Горняцкая, д. 37.

5. Установить, что предложения и замечания по проекту Схемы теплоснабжения муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области до 2032 года (актуализация на 2022 год) могут быть направлены в письменном виде в администрацию Тенькинского городского округа по адресу: Магаданская область, Тенькинский район, пос. Усть-Омчуг, ул. Горняцкая, д. 37, здание администрации Тенькинского городского округа, кабинет № 14.
6. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Тенькинского городского округа

                Д.А. Ревутский

	Приложение

к постановлению администрации

Тенькинского городского округа

Магаданской области

от 24.02.2022 № 51-па

План мероприятий по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту Схемы теплоснабжения муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области до 2032 года (актуализация на 2022 год)
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения

	1.
	Публикация проекта Схемы теплоснабжения муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области (актуализация на 2022 год) на официальном сайте муниципального образования «Тенькинский городской округ»
	25 февраля 2022 г.

	2.
	Организация ознакомления с материалами Схемы теплоснабжения муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области (актуализация на 2022 год), прием замечаний и предложений
	с 26 февраля 2022 г. по 18 марта 2022 г.

	3.
	Определение предварительного состава участников слушаний из числа лиц, подлежащих обязательному приглашению к участию в публичных слушаниях
	до 10 марта 2022 г.

	4.
	Направление официальных уведомлений участникам публичных слушаний
	до 14 марта 2022 г.

	5.
	Проведение публичных слушаний по проекту Схемы теплоснабжения муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области (актуализация на 2022 год)
	22 марта 2022 г.

	6.
	Оформление протокола публичных слушаний
	22 марта 2022 г.

	7.
	Подготовка заключения по результатам публичных слушаний
	до 24 марта 2022 г.

	8.
	Опубликование протокола публичных слушаний и заключения по результатам публичных слушаний на официальном сайте муниципального образования «Тенькинский городской округ»
	до 25 марта 2022 г.